
NETGEAR AXM763 Module SFP+ 10Gigabit LRM 260M

Marque : NETGEAR
Référence : 315013

Prix : 427.00 € HT

Critères associés :
Détail connecteur(s) entrée : SFP+ 10G
Détail connecteur(s) sortie : Fibre optique LC
Signal d'entrée : Fibre Gigabit
Signal de sortie : Ethernet Gigabit

Descriptif :
L émetteurs-récepteurs SFP+ 10 Gigabit ProSafe NETGEAR AXM763 s intègrent aux interfaces SFP+
standard des châssis des gammes M5300, M7100 et M7300 permettant une installation et un retrait à chaud.
Certains Smart switches Web manageables et switches ProSAFE Plus offrent également une connectivité
avec les émetteurs-récepteurs SFP+ 10 Gigabit.Compatible avec les switches GSM73xxSv2 / GSM72xxPS
ou
le module AX743.

les plus du produit :
- Connectivité 10 Gigabit Ethernet fibre « multimode longue portée »
- Connecteur LC duplex
- Longueur d onde 1310nm
- Connectivité 10 Gigabit Ethernet jusqu à 220 m (722 pi) avec fibre 62,5/125 µm multimode OM1/OM2
- Connectivité 10 Gigabit Ethernet jusqu à 260 m (853 pi) avec fibre 50/125 µm multimode OM3/OM4

Lien vers la fiche du produit
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